
č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Obchodní jméno: Česká republika, organizační složka - Národní
bezpečnostní úřad

Zastoupena: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyni ředitele úřadu
Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
lČ: 68403569

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Objednatel není plátce DPH
IDDS: h93aayw
Email: posta@nbu.cz

(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní jméno: T-SOFT a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4
lČ: 40766314
DIČ: CZ40766314

Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 15233

Zastoupena dle OR: Ing. Marošem jančovičem, předsedou představenstva
a

Ing. Michalem Vaněčkem, Ph.D., MBA, místopředsedou
představenstva

IDDS vrugr8f
Telefon:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřely dnešního dne tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

Předmět obchodního tajemstvi Strana 1 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na náskdujicim znění Smlouvy:

1. Základní ustanovení
1.1 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této

Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky
v ni obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou
podle českého právního řádu, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky
v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ni obsažené.

1.3 Veřejnou zakázkou se pro účely této Smlouvy rozumí veřejná zakázka malého
rozsahu N006/21/V00022701 Rozšířeni lS Cefeus na nová lustrační místa
SOLUS a CEE (číslo a název zakázky), nevyplývá-li z textu výslovně něco
jiného.

1.4 Smlouvou se rozumí tato Smlouva včetně všech jejich příloh.

1.5 Dilem se pro účely této Smlouvy rozumí rozšířeni stávajícího softwarového
řešeni lS Cefeus. Technický popis je obsahem Přílohy č. 1 této Smlouvy.

2. Účel Smlouvy

2.1 Účelem Smlouvy je dodáni rozšířeni stávajícího softwarového řešeni lS Cefeus
(dále jen ,,Systém") pro realizaci veřejné zakázky vypsané dne DD. MM. 2021
Národním bezpečnostním úřadem (dále jen ,,veřejná zakázka").

3. Předmět Smlouvy
3.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést dílo,

spočÍvajÍcÍ v rozšířeni systému Cefeus o automatizované napojeni na nová
lustrační místa SOLUS a CEE prostřednictvím modulu CefeusEXT a
sjednoceni funkčnosti s AlS PČR dle technické specifikace uvedené v Příloze
č. 1 této Smlouvy.

3.2 Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro
realizaci Díla minimálně v rozsahu stanoveném v Příloze č. 2 této Smlouvy
a uhradit Zhotoviteli cenu Díla dle této Smlouvy.

4. Doba plnění
4.1 Termín předáni kompletního díla je maximálně 5 měsíců od podpisu smlouvy.

5. Místo plnění
5.1 Místem plněni dle této Smlouvy jsou sídlo a pracoviště Objednatele na adrese:

Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16, Praha 5.

Předmět obchodního tajemstvi Strana 2 (celkem 10)



Č J 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele
5.2 Zhotovitel je povinen:

5.2.1 provést Dílo v rozsahu dle této Smlouvy a jejich příloh řádně, včas,
s potřebnou odbornou péči a prostřednictvím odborně kvalifikovaných
osob uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy - Pracovní tým;

5.2.2 dbát provozních potřeb Objednatele a jeho vnitřních předpisů, s nimiž
byl prokazatelně řádně předem seznámen;

5.2.3 informovat Objednatele o všech důležitých skutečnostech pro plněni
Smlouvy včetně možných překážek plněni;

5.2.4 dodržovat předpisy k zajištěni ochrany bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, požární předpisy a další předpisy, kterými je Objednatel vázán
a s nimiž byl Zhotovitel prokazatelně řádně předem seznámen;

5.2.5 chránit práva duševního vlastnictví nákžejici Objednateli jakož i práva
třetích osob, která by mohla být plněním Smlouvy dotčena;

5.2.6 postupovat v souladu s předpisy o ochraně osobních údajů a dat;

5.2.7 na své vlastni náklady odškodnit Objednatele za nároky jakýchkoli
třetích osob vzniklé z toho, že jakékoli plněni poskytnuté Zhotovitelem
dle této Smlouvy porušuje patent, autorské právo nebo jiná práva
k duševnímu vlastnictví nebo neoprávněně využívá zákonem chráněné
obchodní tajemství. Podmínkou tohoto odškodněni je, že Objednatel
(a) předá Zhotoviteli neprodleně oznámeni o jakémkoli nároku, o němž
se dozvi, (b) umožni Zhotoviteli účinnou obranu proti těmto nárokům
nebo možnost je vypořádat a (C) poskytne Zhotoviteli veškerou
přiměřenou pomoc při obhajobě nebo vypořádáni těchto nároků.

5.3 Zhotovitel je oprávněn:

5.3.1 požadovat na Objednateli potřebnou součinnost vyp|ývajÍcÍ z této
Smlouvy.

5.4 Objednatel je povinen:

5.4.1 umožnit Zhotoviteli plněni dle této Smlouvy, spolupracovat
se Zhotovitelem při plněni této Smlouvy, zejména mu poskytnout vždy
v dostatečném předstihu potřebnou součinnost, úplné, pravdivé
a včasné informace potřebné pro řádné plněni závazků Zhotovitele;

5.4.2 poskytnout přistup k informačnímu systému Objednatele osobám
určeným Zhotovitelem tak, aby mohly řádně plnit své povinnosti
stanovené v této Smlouvě;

5.4.3 v případě pořizováni nových technických zařízení dbát na to, aby
takové zařízeni bylo kompatibilní s řešením již implementovaným
u Objednatele;

5.4.4 zaplatit cenu za Dílo v souladu s touto Smlouvou.

5.5 Objednatel je oprávněn:

Předmět obchodního tajemstvi Strana 3 (celkem 10)



Č J 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

5.5.1 požadovat na Zhotoviteli řádné a včasné plněni závazků vyp|ývajÍcÍch
z této Smlouvy.

6. Předání a převzetí díla
6.1 Předáni a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6.2 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 5 měsíců od nabyti účinnosti této Smlouvy
předat objednateli dílo a objednatel se zavazuje do 5 dnů od předáni toto dílo
převzít.

6.3 V průběhu přejímacího řízeni objednatel provede kontrolu úplnosti a správnosti
díla do 5 dnů od předáni díla. Objednatel vyhotoví v průběhu těchto 5 dnů
protokol o převzetí díla, ve kterém bude zhodnoceno provedeni díla a uveden
seznam případných vad a nedodělků se stanovením terminu na jejich
odstraněni.

6.4 O převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíši pověřeni zástupci obou
smluvních stran uvedeni v Příloze č. 5.

6.5 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo podpisem protokolu o převzetí díla
oběma smluvními stranami na místě určeném dohodou smluvních stran. Tímto
okamžikem vzniká Zhotoviteli právo fakturovat, bez ohledu na odstraňováni
případných vad a nedodělků.

6.6 Soupis případných vad a nedodělků, zjištěných při převzetí díla, musí být
uveden v protokolu o převzetí díla a musí být stanoven termín jejich
odstraněni.

7. Cena a platební podmínky
7.1 Cena:

7.1.1 Cena za provedeni Díla se stanovi jako cena smluvní a byla dohodou
smluvních stran stanovena částkou 677 000,- KČ (slovy:
šestsetsedmdesátsedmtisic korun českých) bez dph, což činí částku
819 170,- Kč (slovy: osmsetdevatenácttisicstosedmdesát korun
českých) včetně 21% dph. podrobněji je cena dílčích součásti Díla
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

7.2 Úhrada ceny:

7.2.1 Platba za dílo bude uskutečněna po akceptaci předáni díla.

7.2.2 Není-li sjednáno něco jiného, jsou veškeré úhrady prováděny na
základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura").

7.2.3 Přílohou faktury za dílo bude kopie předávacího protokolu.

7.2.4 Splatnost všech faktur činí 14 dni ode dne jejich prokazatelného
doručeni Objednateli. Doručováni faktury se řídí článkem 11 Smlouvy.

7.2.5 Fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit teprve poté, co bude vystaven
nebo bude považován za vystavený protokol o převzetí díla dle odst.
7.5 této Smlouvy.

7.2.6 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy,
zejm. ustanovením § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

Předmět obchodního tajemstvi Strana 4 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené
potřebné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli ve lhůtě pěti
(5) dnů od jejího doručeni Objednateli s uvedením chybějících
náležitosti nebo nesprávných údajů. v takovém případě se ruší
původní doba splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením
opravené faktury Objednateli; v případě, že Objednatel fakturu vráti,
přestože faktura byla vystavena řádně a předepsané náležitosti
obsahuje, lhůta se nestaví a pokud Objednatel fakturu nezaplatí
v původním terminu splatnosti, je v prodlení.

7.2.7 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní
strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou
odepsáním příslušné částky z bankovního účtu Objednatele.

8. Ochrana informací
8.1 Obě smluvní strany se zavazuji, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy

týkající se vlastni spolupráce a vnitřních záležitosti smluvních stran a předmětu
smlouvy, pokud by jejich zveřejněni mohlo poškodit druhou stranu. Povinnost
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

8.2 Smluvní strany budou považovat za důvěrné informace označené jako důvěrné
nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o
informace podhéhajici závazku mlčenlivosti (zejména informace o právech a
povinnostech stran, jakožto i informace o cenách, informace podhéhajici
obchodnímu tajemství a informace o hospodářských výsledcích i know-how)
nebo informace o smluvních stranách, které by mohly z povahy věci být
považovány za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním této
smlouvy.

8.3 Smluvní strany se zavazuji, že neuvolni třetí osobě informace druhé strany bez
jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky
k zabezpečeni těchto informaci. Závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrných
informaci zůstává v platnosti 10 let po ukončeni platnosti této smlouvy.

8.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné
informace, poskytnuté Objednateli proti zcizeni nebo jinému zneužiti.

8.5 Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu,
v jakém je v tomto rozsahu zavázán sám.

8.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost, o niž se hovoří v tomto článku, se
nevztahuje na informace:

8.6.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než
porušením ustanoveni tohoto článku ze strany Zhotovitele,

8.6.2 které jsou Zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici před přijetím
těchto informaci od Objednatele,

8.6.3 které budou následně Zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí
stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

Předmět obchodního tajemstvi Strana 5 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

8.6.4 jejichž sděleni se vyžaduje ze zákona.

8.7 Zhotovitel je povinen Objednatele uvědomit o porušeni povinnosti mlčenlivosti
nebo ochrany důvěrných informaci podle této smlouvy bez zbytečného odkladu
poté, co se o takovém porušeni dozvi.

8.8 Zhotovitel je povinen na základě požadavků Objednatele umožnit kontrolu
opatřeni bezpečnosti informaci, které využívá pro zabezpečeni předaných
důvěrných informaci. Objednatel je povinen termín kontroly oznámit 14
pracovních dnů před terminem kontroly. Náklady spojené s provedením
kontroly nese Objednatel.

8.9 Zhotovitel předloží čestné prohlášeni o skutečnosti, že je autorem a výhradním
vlastníkem práv ke zdrojovému kódu na míru vytvořených unikátních aplikaci
modulárního řešeni realizovaného pouze v prostředí NBÚ a z tohoto důvodu je

jediným možným uchazečem v této veřejné zakázky.

8.10 V případě porušeni ochrany informaci bude účtována pokuta za každý případ
porušeni ve výši 150.000,- KČ včetně DPH.

9. Oprávněné osoby
9.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat

jako zástupci stran. Oprávněné osoby zastupuji smluvní stranu ve smluvních
a obchodních záležitostech souvisejIcIch s plněním této Smlouvy, zejména
podávají a přijímají informace.

9.2 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnuti závazná pro smluvní
strany ve vztahu k této Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby,
nejsou-li členy orgánu oprávněného jednat jménem smluvních stran zapsanými
do veřejného rejstříku (dále jen ,,členové statutárního orgánu"), však nejsou
oprávněny provádět změny ani zrušeni této Smlouvy, nebude-li jim udělena
speciální plná moc nebo nebude-li současně druhé straně doloženo, že taková
osoba se již stala členem statutárního orgánu smluvní strany a dosud nedošlo
k zápisu této změny do veřejného rejstříku.

9.3 jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 5 této Smlouvy -
Oprávněné osoby, která je nedílnou součásti této Smlouvy. Smluvní strany jsou
oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby. Na tuto změnu jsou povinny
druhou smluvní stranu písemně upozornit. Změna je vůči druhé smluvní straně
účinná ode dne doručeni oznámeni o změně.

9.4 Všechny dokumenty mající vztah k plněni Smlouvy a zápisy z jednání musí být
podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci,
jsou-li určeni.

9.5 Dokumenty mající vliv na účinnost této Smlouvy a/nebo na rozsah, dobu
a/nebo cenu plněni dle této Smlouvy, musí být za každou smluvní stranu
podepsány osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem smluvní strany
z titulu jejího členství ve statutárním orgánu smluvní strany, nebo osobou,
kterou k tomu smluvní strana výslovně písemně zmocnila. Pokud toto
zmocnění není součásti této Smlouvy, musí být druhé smluvní straně
poskytnuto spolu s takovýmto dokumentem.

Předmět obchodního tajemstvi Strana 6 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

10. Doručování
10.1 Doručováni mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené

v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do čtrnácti (14)
dnů druhé smluvní straně změnu svého sídla nebo jiné kontaktní adresy, popř.
jiných údajů. Vůči druhé smluvní straně je změna účinná, až když se o ni dozvi.

10.2 Neoznámí-li strana řádně změnu sídla, považuje se zásilka doručená na
původní adresu za doručenou marným pokusem o doručeni.

10.3 Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádosti či
informaci, která se vztahuji k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni, musí být učiněna v písemné
formě a doručena druhé smluvní straně bud' osobně, formou registrovaného
poštovního styku, prostřednictvím počítačové sítě či faxem. Pokud bylo
oznámeni o odstoupeni od Smlouvy nebo výzva k nápravě porušováni
Smlouvy zasláno elektronicky či faxem, musí být do tři (3) dnů potvrzeno
oznámením v listinné podobě.

10.4 Oznámeni se považuji za doručená datem přijeti příslušné zásilky. Vráti-li se
oznámeni některé ze smluvních stran druhé smluvní straně jako nedoručitelné,
považuje se pro účely této Smlouvy za den doručeni poštovní zásilky třetí (3.)
den po jejím uloženi na poště, i když se adresát o tomto uloženi nedozvěděl.
Bylo-li doručováno faxem či elektronickou poštou, považuje se oznámeni za
doručené dnem potvrzeni jeho doručeni druhou smluvní stranou v elektronické
formě, jinak doručením oznámeni v listinné podobě.

10.5 Za den doručeni se též považuje den, kdy adresát převzetí zásilky odmítl.

11. Odpovědnost za škodu a prodlení
11.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných

právních předpisů a této Smlouvy.

11.2 Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

11 3 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku
věcně nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé
smluvní strany. V případě, že strana o nesprávnosti obdrženého zadáni věděla
nebo měla vědět, se odpovědnosti zprostí jen, pokud na nesprávnost takového
zadáni druhou stranu písemně předem upozornila.

11 4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené
prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.

11 5 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené
okolnostmi vylučujichni odpovědnost (§ 2913 občanského zákoníku).

11.6 Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

12. Sankce
12.1 V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je smluvní strana, která je se

zaplacením v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení
za každý i započatý den prodlení ve výši 0,1 % z hodnoty dlužné částky, s níž

Předmět obchodního tajemstvi Strana 7 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

je smluvní strana v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok oprávněné
strany na náhradu vzniklé škody.

12.2 V případě prodlení s předáním díla dle odstavce 4 této Smlouvy je Zhotovitel
povinen zaplatit druhé straně smluvní pokutu 0,1 % ceny Díla, a to za každý
i započatý den prodlení.

13 Řešení sporů
13.1 Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto

Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) zejména
ustanovením § 2586 a násl. Cit. Zákona. Vztahy týkající se části díla
napRiujIcIch znaky autorského díla se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o právu
autorském a právech souvisejIcIch s autorským právem, ve znění pozdějších
předpisů.

13.2 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných
sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou
a k jejich vyřešeni zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo
jiných osob oprávněných za strany jednat.

14. Změny Smlouvy a odstoupení od Smlouvy
14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

14.2 Účinnost této Smlouvy lze předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních
stran, jejíž nedílnou součásti je i vypořádáni vzájemných závazků
a pohledávek.

14.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného
porušeni Zhotovitelem. Za toto podstatné porušeni se považuje prodlení
Zhotovitele s plněním jeho závazků dle této Smlouvy, a to pokud Zhotovitel
nezjedná nápravu ani do třiceti (30) dnů od doručeni písemného oznámeni
Objednatele o takovém prodlení se žádosti o jeho nápravu.

14.4 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného
porušeni Objednatelem. Za toto podstatné porušeni se považuje prodlení
Objednatele s úhradou ceny Díla nebo s plněním jiných závazků dle této
Smlouvy, a to pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do třiceti (30) dnů od
doručeni písemného oznámeni Zhotovitele o takovém prodlení se žádosti
o jeho nápravu.

14.5 Pro zamezeni jakýchkoliv pochybnosti strany sjednávají, že oznámeni se
žádosti o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno
kdykoliv po započetí prodlení jedné ze stran.

14.6 Pokud se kterákoli smluvní strana ocitne v platební neschopnosti nebo na ni
bude prohlášen konkurs nebo zahájeno insolvenční řízení nebo řízení o její
likvidaci nebo zrušeni nebo nad ni bude ustanoven nucený správce,
insolvenčni správce nebo jiná podobná osoba, nebo pokud uzavře dohodu
o prodlouženi splatnosti nebo úpravě splátkového kalendáře všech nebo
podstatné části svých závazků, je druhá smluvní strana oprávněna okamžitě
písemně odstoupit od této Smlouvy.

Předmět obchodního tajemstvi Strana 8 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

14.7 Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámeni
o odstoupeni druhé straně v souladu s ČI. 11 Smlouvy a účinnost Smlouvy
zaniká dnem doručeni takového oznámeni. Nezanikají však ustanoveni, která
mají podle zákona nebo této Smlouvy trvat i po zrušeni Smlouvy.

15. Závěrečná ustanovení
15.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této

Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednáni smluvních stran, a to ústní
i písemná, není-li v ni stanoveno něco jiného. Pokud by se kterékoliv
ustanoveni této Smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním
ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanoveni, pokud je oddělitelné
od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové neplatné
ustanoveni nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového
neplatného ustanoveni respektujIcI požadavky kogentních ustanoveni
právních předpisů.

15.2 Nestanoví-li tato Smlouva něco jiného, je možné ji měnit pouze písemnou
dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy. Podpisy
osob oprávněných Smlouvu za obě smluvní strany měnit musí být na téže
listině.

15.3 Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinnosti nevylučuje, na právní nástupce smluvních
stran.

15.4 Objednatel si vyhrazuje právo upravit a doplnit smluvní podmínky v návrhu
smlouvy vítězného uchazeče.

15.5 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu do registru smluv vloží veřejná
instituce.

15.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv.

15.7 Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že Objednatel, jakožto
osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle
§ 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů
od jejího uzavřeni.

15.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace díla

Příloha č. 2: Součinnost Objednatele a Zhotovitele

Příloha č. 3: Pracovní tým zhotovitele

Příloha č. 4: Cena

Příloha č. 5: Oprávněné osoby

Předmět obchodního tajemstvi Strana 9 (celkem 10)



č.j. 6192/2021-NBÚ/40 S75/21

15.9 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží
jedno (l) a Zhotovitel jedno (l) vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne V Praze dne

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad T-SOFT a.s.
Jméno: JUDr. Zdeňka Jůzlová Jméno: Ing. Maroš jančovič, Ph.D., MBA
Funkce: náměstkyně ředitele úřadu Funkce: předseda představenstva

T-SOFT a.s.
Jméno: Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA
Funkce: místopředseda představenstva

Předmět obchodního tajemstvi Strana 10 (célkem 10)



Příloha č. 1

Technická specifikace díla

Rozšířeni systému Cefeus o automatizované napojeni na nová lustrační místa SOLUS a CEE

prostřednictvím modulu CefeusEXT a sjednoceni funkčnosti s AlS PČR.

Cílem úpravy bude čIselnIk lustračních míst o možnost definováni dalších lustračních míst,

která se budou provádět automaticky prostřednictvím modulu Cefeus EXT - typ těchto

lustračních míst bude LM EXT. Do LM EXT budou zařazena LM SOLUS a CEE.

· Generováni požadavků na LM

· Předáváni požadavků do modulu CEFEUS EXT

· příjem požadavků z modulu CEFEUS EXT

· Úprava modulu CEFEUS EXT

Předmět obchodního tajemstvi Strana 1 (celkem l)



Příloha č. 2

Součinnost Objednatele a Zhotovitele

1. Objednatel poskytne na svůj náklad veškerou oprávněně požadovanou podporu
Zhotoviteli při realizaci plněni, zejména plynulé předáváni potřebných informaci.

2. Zejména se jedná o relevantní informace k realizaci projektu, vyžádané Zhotovitelem,
o současných postupech, procesech a organizačních opatřeních Objednatele
potřebných pro realizaci projektu. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné,
pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému průběhu projektu a zavazuje se
předávat Zhotoviteli potřebné podklady dohodnuté příslušnými orgány řízeni projektu,
a to v dohodnutých terminech.

3. Objednatel se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu Zhotovitele o veškerých
skutečnostech, které jsou významné pro plněni závazků vyp|ývajÍcÍch z uzavřených
smluv, zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodováni
Zhotovitele týkající se projektu.

4. Objednatel zajisti ve svém prostředí HW pro provedeni úprav

5. Pokud bude poskytováni služeb prováděno v sídle Objednatele či v jiném objektu
Objednatele, zajisti Objednatel na svůj náklad veškeré potřebné předpoklady pro řádné
poskytováni služeb Zhotovitelem.

6. Při prováděni prací v sídle Objednatele jsou zaměstnanci Zhotovitele povinni dodržovat
obecně platné předpisy pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, požární ochrany,
hygieny práce a životního prostředí, a dále jsou povinni respektovat veškeré interní
předpisy Objednatele, které budou Objednatelem předány příslušným kontaktním
osobám Zhotovitele.

7. Zhotovitel respektuje bezpečnostní opatřeni pro přistup do místa plněni (sídla
objednatele) a pracovní dobu členů realizačního týmu. S uvedenými skutečnostmi se
seznámil a při realizaci díla s nimi počítá.

Další detailní součinnost Objednatele může být následně definována v projektovém plánu,
který se po odsouhlaseni řidIcI komisi stane závazným materiálem pro definováni další
požadované součinnosti. projektový plán bude zpracován a odsouhlasen oběma stranami
do14 dnů ode dne, kdy jedna ze stran vznik projektového plánu aktivovala.

Předmět obchodního tajemstvi Strana 1 (celkem l)



Příloha č. 3

Pracovní tým zhotovitele

Člen realizačního týmu Kontaktní údaje

projektový manager/Analytik

Architekt/Tech nik

Předmět obchodního tajemstvi Strana l (célkern l)



Příloha č. 4

1.1 Rozklad programátorských úprav

Cena v Kč

Název předmětu plnění bez DPH

Úpravy na straně Cefeus

Úprava čÍse|níku LM 7 500,00

Úprava stavu EŠ 15 000,00

Úprava vyhodnocení aktivních osob 15 000,00

Úprava funkce Zahájít eš 10 000,00

Úprava XML rozhraní Cefeus > Cefeus EXT 7 500,00

Úprava fronty požadavků na Cefeus EXT 25 000,00

Načítáni výsledků 40 000,00

Ruční požadavek na výsledek 20 000,00

Sloučení PČR a LM EXT 40 000,00

Úpravy na straně Cefeus EXT

Konfigurace LM 5 000,00

Import nového XML 15 000,00

Úprava přehledu požadavků 30 000,00

Úprava XML rozhraní Cefeus EXT > Cefeus 10 000,00

Generování výsledků 30 000,00

Implementace SOLUS 100 000,00

Implementace CEE 100 000,00

Sloučení PČR a LM EXT 40 000,00

Programátorské úpravy celkem 510 000,00 KČ

1.2

Cena v Kč DPH Cena v Kč

Název předmětu plnění bez DPH 21 % včetně DPH

Návrh řešení 50 000,00 10 500,00 60 500,00

Programování 510 000,00 107 100,00 617 100,00

Testování 92 000,00 19 320,00 111 320,00

Dokumentace 25 000,00 5 250,00 30 250,00

Celkem 677 000,00 142 170,00 819 170,00

Předmět obchodního tajemstvi Strana 1 (celkem l)



Příloha č. 5

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Objednatele:

Oprávněná osoba zastupující Objednatele ve smluvních a obchodních záležitostech:

Oprávněné osoby Zhotovitele:

Předmět obchoc/mho ta/e/nstv/ Strana l u:elkem I)


